
l' -/\:S31\HA POMO!lSKĄ.
,,/ SŁITPSK;.l

n ~.~j( T o ~~A T Zarządzenie nr Rl0210/16/13
r> ' upc-" '~otl W.:>r;terplaUE' 6A ••• •76-20\l::,Ł ,)l- .11. . ~', Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

. l' 0'< l f X l Q o' (lh. Q~51•• 1 r.,Q X~ O~ , . I :J , ,.' - li N~' d . 5 I t 2013 k' ,. -'. z ma u ego ro u

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania wniosku dotyczącego wymiany kulturalnej pn.
"Trzy kultury w muzyce, tańcu i obrazie"

Na podstawie § 50 ust.5 pkt l Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

l. Powołuję zespół ds. opracowania wniosku dotyczącego wymiany kulturalnej pn. "Trzy kultury w
muzyce, tańcu i obrazie".

2. W skład zespołu wchodzą:

1) mgr Marzena Łukasik - przewodnicząca,
2) dr Grzegorz Piekarski,
3) dr Łukasz Androsiuk,
4) mgr Adriana Drobko.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ TOR

drhab.~na


